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DI-III.ZD-00058/25 
Dot. KS-I-O.0003.1.2025 
 

Pan 
Łukasz Grabowski 
Radny 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 27 stycznia 2024 r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa 

na drodze wojewódzkiej nr 260 w miejscowości Niechanowo, przed skrzyżowaniem z drogą 

prowadzącą do miejscowości Miroszka uprzejmie informuję, że w roku 2024 wykonano na 

przedmiotowym odcinku remont nawierzchni, którego wartość wyniosła ponad 2,6 mln zł,             

co przyczyniło się do poprawy komfortu i bezpieczeństwa poruszania się. Zastosowane 

oznakowanie pionowe jest czytelne i zlokalizowane w sposób prawidłowy. Przed skrzyżowaniem 

w kierunku m. Miroszka z każdej strony DW 260 wprowadzone jest oznakowanie A – 6a 

informujące o skrzyżowaniu z drogami podporządkowanymi. Jednocześnie na drogach 

podporządkowanych umieszczone są znaki ostrzegawcze A – 7 „ustąp pierwszeństwa”                  

wraz z liniami warunkowego zatrzymania P – 13, które wskazują o konieczności zatrzymania 

pojazdu, a kierujący, włączając się do ruchu, jest zobowiązany zachować szczególną ostrożność 

oraz ustąpić pierwszeństwa innemu pojazdowi    lub uczestnikowi ruchu poruszającego się na 

drodze wojewódzkiej zgodnie z art. 17 pkt. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251). 

W celu zwiększenia jeszcze bardziej poziomu bezpieczeństwa i w trosce o komfort mieszkańców 

oraz użytkowników drogi zostanie zamontowany znak B – 33 „ograniczenie prędkości” 70 km / h 

obejmujący przedmiotowe skrzyżowanie wraz z pobliskimi przystankami autobusowymi. 

Ponadto przekażemy wniosek do Głównego Inspektora Transportu Drogowego o montaż 

urządzenia do odcinkowego pomiaru prędkości. Wystąpimy również do Komendy Powiatowej 

Policji w Gnieźnie o udostępnienie statystyki wypadków dot. przedmiotowego skrzyżowania. 

 

                     Z poważaniem 

                       Z up. Marszałka Województwa 

                       Wojciech Jankowiak 

                                                                                           Wicemarszałek 
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